
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 4 

                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:   
 
 
 

Μαρούσι, 25 Ιουλίου 2018 
Αριθ. Πρωτ.: 126624/Ε1 
 
 
 
 

             
          ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 3316 
E-mail:                 t09ppe1a@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 121 εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα δημοτικά 

σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2017-2018» με Κωδικό ΟΠΣ 5009805 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 59 παρ. 17 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκαν με την παρ. 4 του άρθρου 38 του ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύουν. 

β) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

γ) του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Την αριθ. πρωτ. 63486/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1315 Β΄- ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», όπως συμπληρώθηκε 

με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική 

απόφαση. 

3. Τα καταχωρισμένα στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) στοιχεία μη αναλήψεων-παραιτήσεων 

εκπαιδευτικών. 

 
 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΩΧ0Σ4653ΠΣ-ΨΡΙ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 4 

Αποφασίζουμε 
 
α) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-
Δασκάλων που περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω μη ανάληψης υπηρεσίας εντός της 
οριζόμενης προθεσμίας  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

150186/Ε1/12-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΟΖ94653ΠΣ-ΡΜ5) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Δ΄ Αθηνών 

193597/Ε1/10-11-2017 (ΑΔΑ: 6Ι6Λ4653ΠΣ-128) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

2 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δυτ. Αττικής 

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α΄ Αθηνών 

4 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α΄ Αθηνών 

5 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Α΄ Αθηνών 

6 ΚΑΛΑΘΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α΄ Αθηνών 

7 ΚΑΡΑΥΓΟΥΣΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ Α΄ Αθηνών 

8 ΛΑΚΜΕΤΑ-ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χανιά 

9 ΟΤΑΤΖΙΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΙΔΕΡΗΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 

10 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Α΄ Ανατ. Αττικής 

11 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ΄ Αθηνών 

12 ΤΣΑΛΑΜΠΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ Κυκλάδες 

13 ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κορινθία 

14 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Κιλκίς 

201846/Ε1/21-11-2017 (ΑΔΑ: 70ΓΘ4653ΠΣ-8ΝΝ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

15 ΠΑΝΤΑΖΟΥ ΕΥΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 

16 ΠΙΖΗΜΟΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κυκλάδες 

29876/Ε1/22-02-2018 (ΑΔΑ: 6ΛΦ84653ΠΣ-ΟΜ3) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

17 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κυκλάδες 

65966/Ε1/26-04-2018 (ΑΔΑ: Ω6ΝΩ4653ΠΣ-ΞΚ6) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

18 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δυτ. Αττικής 

19 ΑΡΧΟΝΤΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ Κορινθία 

20 ΒΕΡΓΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δωδεκάνησα 

21 ΒΕΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Μεσσηνία 

22 ΓΗΡΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έβρος 

23 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μεσσηνία 

24 ΓΙΑΝΝΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κυκλάδες 

25 ΓΙΟΓΙΑΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΗΝΑΣ Α΄ Αθηνών 

26 ΓΟΥΝΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 

27 ΔΑΜΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μεσσηνία 

28 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΛΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 

29 ΔΡΟΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Δωδεκάνησα 

30 ΖΑΡΙΜΠΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δράμα 

31 ΙΜΣΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 

32 ΙΧΤΙΑΡ ΜΠΕΛΧΑΝ ΣΑΛΗ Α΄ Πειραιά 

33 ΚΑΛΑΦΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Β΄ Θεσσαλονίκης 

34 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕΤΡΟΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 

35 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Αχαΐα 

36 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Α΄ Ανατ. Αττικής 

37 ΚΑΡΔΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Χανιά 

38 ΚΑΣΤΑΝΑ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δυτ. Αττικής 

39 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Καβάλας 

ΑΔΑ: ΩΧ0Σ4653ΠΣ-ΨΡΙ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

40 ΚΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α΄ Κεφαλλονιά 

41 ΚΟΠΑΝΕΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 

42 ΚΟΥΖΟΥΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ Ηράκλειο 

43 ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Χαλκιδική 

44 ΚΟΥΡΤΕΣΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ Α΄ Θεσσαλονίκης 

45 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΚΛΕΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Αιτωλοακαρνανία 

46 ΚΩΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α΄ Πειραιά 

47 ΚΩΝΤΣΙΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κυκλάδες 

48 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Βοιωτία 

49 ΛΑΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 

50 ΛΑΖΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αχαΐα 

51 ΛΥΡΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Αρκαδία 

52 ΜΑΝΕΤΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Αχαΐα 

53 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Β΄ Θεσσαλονίκης 

54 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Φωκίδα 

55 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α΄ Πειραιά 

56 ΜΕΝΕΔΙΑΤΗ ΚΟΚΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 

57 ΜΗΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κορινθία 

58 ΜΙΤΣΙΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Χανιά 

59 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΘΩΜΑΣ Κοζάνη 

60 ΜΟΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 

61 ΜΠΑΡΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Β΄ Ανατ. Αττικής 

62 ΜΠΟΥΜΠΑ ΧΑΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α΄ Πειραιά 

63 ΜΠΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Δράμα 

64 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Λασίθι 

65 ΝΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χανιά 

66 ΝΤΑΛΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ Κορινθία 

67 ΝΤΗΣΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 

68 ΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ηράκλειο 

69 ΠΑΪΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α΄ Κεφαλλονιά 

70 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χανιά 

71 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Χανιά 

72 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ηράκλειο 

73 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Β΄ Αθηνών 

74 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Καβάλας 

75 ΠΑΠΑΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ Β΄ Ανατ. Αττικής 

76 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ΄ Αθηνών 

77 ΡΕΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΦΩΤΙΟΣ Λακωνία 

78 ΣΑΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κορινθία 

79 ΣΑΛΜΑΤΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ηλεία 

80 ΣΟΥΖΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Αχαΐα 

81 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κέρκυρα 

82 ΣΥΡΓΚΑΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α΄ Χίου 

83 ΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 

84 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ Χανιά 

85 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Β΄ Αθηνών 

86 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 

87 ΤΣΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ Μεσσηνία 

88 ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΣΟΦΟΚΛΗΣ Κέρκυρα 

89 ΦΑΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ΄ Αθηνών 

90 ΦΟΥΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Β΄ Αθηνών 

91 ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μεσσηνία 

92 ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ξάνθη 

ΑΔΑ: ΩΧ0Σ4653ΠΣ-ΨΡΙ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

71898/Ε1/07-05-2018 (ΑΔΑ: 6Β7Σ4653ΠΣ-4Ω4) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

93 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 

94 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λακωνία 

95 ΙΑΣΟΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Κέρκυρα 

96 ΚΑΜΠΑΚ ΣΙΜΠΕΛ ΧΑΣΑΝ Β΄ Θεσσαλονίκης 

97 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Κορινθία 

98 ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ Κορινθία 

99 ΚΑΡΜΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χανιά 

100 ΚΟΪΜΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Ηράκλειο 

101 ΚΟΛΛΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 

102 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Μεσσηνία 

103 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Αχαΐα 

104 ΜΗΤΡΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 

105 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Λασίθι 

106 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Μεσσηνία 

107 ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α΄ Χίου 

108 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κορινθία 

109 ΞΥΔΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΜΑΡΙΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Αχαΐα 

110 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΣΑΒΒΑΣ Β΄ Θεσσαλονίκης 

111 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α΄ Αθηνών 

112 ΡΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α΄ Θεσσαλονίκης 

113 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ Χανιά 

114 ΤΖΑΡΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μεσσηνία 

115 ΤΣΟΥΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Β΄ Αθηνών 

116 ΦΛΟΚΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χανιά 

117 ΧΑΒΡΕΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χανιά 

118 ΧΡΙΣΤΑΚΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ηλεία 

 
 
β) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-
Δασκάλων που περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω παραίτησης 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

150186/Ε1/12-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΟΖ94653ΠΣ-ΡΜ5) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΑΛΜΠΑΝΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Αχαΐα 11/01/2018 

65966/Ε1/26-04-2018 (ΑΔΑ: Ω6ΝΩ4653ΠΣ-ΞΚ6) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α΄ Θεσσαλονίκης 02/05/2018 

3 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Αιτωλοακαρνανία 01/05/2018 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 

4. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέας Παιδείας 

5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης Εφαρμογών - Τμήμα Α΄  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΧ0Σ4653ΠΣ-ΨΡΙ


		2018-07-25T14:52:26+0300
	Athens




